

अनुसूची ६  
जग्गाको किसिम वर्गीकरण  
वडा नम्बर २















































































































